PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 20.06.2022                                   г. Ковдор                                          № 63
О передаче движимого имущества, передаваемого
из собственности муниципального образования
Ковдорский муниципальный округ Мурманской области
в государственную собственность Мурманской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ, Решением Совета депутатов МО Ковдорский район от 27.01.2011 N 9  "Об утверждении положения об управлении и распоряжении муниципальной собственностью муниципального образования Ковдорский район",

Совет депутатов Ковдорского муниципального округа РЕШИЛ:
1. Передать движимое имущество из собственности муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области в государственную собственность Мурманской области согласно прилагаемому перечню.

  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Ковдорского муниципального округа                                 А.И. Филипишин

Глава Ковдорского муниципального округа                               С.Б. Сомов
«____»___________2022

Приложение
к решению Совета депутатов
Ковдорского муниципального округа
от 20.06.2022. № 63
Перечень

имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области в государственную собственность Мурманской области
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	единица изме-рения
	коли-чество
	инвентарный номер
	первоначальная (восстанови-тельная) стоимость, руб.
	остаточная стоимость, руб.

	Муниципальное автономное учреждение Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Ковдорского муниципального округа
	184141,

Мурманская область,
г. Ковдор,
ул.Школьная, д.2

ИНН 5104003904
	Движимое имущество:
	184141,

Мурманская область,
г. Ковдор,
ул.Школьная, д.2

	1.

	Счетчик электроэнергии однофазный электронный двухтарифный

	шт.
	1
	110134МФЦ088

	9384,00
	0,00

	2.

	Счетчик электроэнергии однофазный электронный двухтарифный

	шт.
	1
	110134МФЦ087
	9384,00
	0,00

	3.

	МФУ, Brother, MFC-L575DW

	шт.
	4
	1101340001- 1101340004
	180000,00
	0,00

	4.

	Итого движимое имущество

	шт.
	6

	198768,00
	0,00